
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733073

ProdejChomutov

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m2, DV, Chomutov, ul.
Beethovenova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877732 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Beethovenova

Prodej garáže, 18 m2, DV, Chomutov, ul. Beethovenova

Nabízíme k prodeji řadovou garáž v družstevním vlastnictví o užitné
ploše 18 m?, situovanou v klidné části města Chomutova, která je
ideální pro bezpečné uložení vašeho vozidla či jako skladovací
prostor. Objekt je postaven z cihly, což zaručuje jeho pevnost a
dlouhodobou udržitelnost. Elektřina není do garáže zavedena.
Nachází se v lokalitě, kde je snadný přístup ke všem důležitým
místům města a zároveň tu najdete klidné a příjemné prostředí pro
vaše vozidlo. Garážové stání se nachází v blízkosti zastávky MHD,
což umožňuje snadný přístup k této nemovitosti. Garáž je ve velmi
dobrém stavu, ihned připravena k využívání. Celkově jde o velice
atraktivní nabídku v žádané lokalitě, ideální pro ty, kteří hledají
kvalitní a bezpečné stání pro své vozidlo nebo dodatečný úložný
prostor. Nevynechejte tuto výjimečnou příležitost. Více informací
poskytneme v realitní kanceláři nebo při osobní prohlídce s
makléřem.

CENA: (za nemovitost) 439 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava MHD
autobus

Elektřina není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733073

ProdejChomutov

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


